
Eier im Delfter Blau
Instructies Nee. 524

Het blauw-wit geeft Servet de grote acryl eieren een gelijkmatig patroon. Opgeplakte linten en natuurlijke bast zijn een mooie aanvulling 
De truc is om het Servet van binnenuit vast te lijmen. Hierdoor blijft het glanzende uiterlijk van het oppervlak behouden.

Extra tip: Kleurenschittering

Als ik achter de geplakte Servet witte verf aanbreng, glanzen de servetmotieven des te meer.

Empfehlungen



Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
593816 Acryl ei, 16 cm 2
726085 VBS Servetvernis "Mat"100 ml 1
560085-80 VBS Knutselverf, 50 mlWit 1
650984 Natuurlijke bast, natuurlijke kleur 1

Artikel details:



      (4,88)
Acryl ei, 16 cm
Aantal onderdelen: 2; Materia…

2,59 €
 



VBS Servetvernis "Mat", 10…
Inhoud: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €)



VBS Knutselverf, 50 ml, Wit
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Wit

3,29 €
(1 l = 65,80 €) 

      (4,6)
Natuurlijke bast, natuurlijk…
Gewicht: 50 g; Materiaal: Nat…

1,99 €
(1 kg = 39,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/acryl-ei-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.nl/acryl-ei-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-servetvernis-mat-a229518/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-servetvernis-mat-a31976/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.nl/natuurlijke-bast-natuurlijke-kleur-a27876/
https://www.vbs-hobby.nl/natuurlijke-bast-natuurlijke-kleur-a27876/
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